

(5) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

前年同四半期（平成20年2月期第3四半期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	10,061,685	420,182	140,158	150,291	10,772,317	—	10,772,317
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	64,117	—	3,316	67,433	(67,433)	—
計	10,061,685	484,300	140,158	153,607	10,839,751	(67,433)	10,772,317
営業費用	9,343,290	461,397	150,942	58,195	10,013,824	263,701	10,277,526
営業利益 又は営業損失(△)	718,394	22,903	△10,784	95,412	825,926	(331,135)	494,791

当四半期（平成21年2月期第3四半期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	11,149,140	420,310	206,515	151,914	11,927,881	—	11,927,881
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	2,820	116,490	—	3,600	122,910	(122,910)	—
計	11,151,960	536,800	206,515	155,514	12,050,791	(122,910)	11,927,881
営業費用	10,443,608	518,975	194,320	75,898	11,222,802	196,325	11,419,128
営業利益	718,352	17,825	12,194	79,616	827,988	(319,236)	508,752

(参考) 前期（平成20年2月期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	13,687,977	567,981	205,548	201,045	14,662,551	—	14,662,551
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	813	98,261	—	4,516	103,591	(103,591)	—
計	13,688,791	666,242	205,548	205,561	14,766,143	(103,591)	14,662,551
営業費用	12,675,977	638,287	214,181	86,007	13,614,454	335,975	13,950,429
営業利益 又は営業損失(△)	1,012,813	27,954	△8,633	119,554	1,151,688	(439,566)	712,122